
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:35

A  TuS Bothfel… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 11 1 12 9

17

0
9
17

1
11

5
12

6
13

7
14

8
16 Auszeit

16:19

Ende
17:58

B  SG Diepholz R

I II III IV V VI Punkte

1 6 15 5 11 2

25

╳
7
21

1
10
25

2
11

3
13

5
14

6
15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:01

B  SG Diepholz S

I II III IV V VI Punkte

2 6 5 15 11 1

25

0
10
20

2
11
25

3
13

4
16

6
17

9
18

Auszeit

10:14
17:21

Ende
18:26

A  TuS Bothfel… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 11 5 12 9

27

╳
12
23

1
14
24

5
16
27

6
17

7
18

9
21

Auszeit

17:16
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:29

A  TuS Bothfel… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 11 5 12 9

25

2
11

3
12

4
14

6
16

7
22

10
25

Auszeit

Ende
18:51

B  SG Diepholz R

I II III IV V VI Punkte

15 6 5 2 11 10

16

╳
10

2
12

5
13

7
14

8
15

9
16

Auszeit

15:18
15:22

S
A
T
Z

4

Start
18:54

B  SG Diepholz S

I II III IV V VI Punkte

2 6 5 15 11 1

18

0
9

3
12

4
13

5
14

7
18

8 Auszeit

4:8
9:17

Ende
19:17

A  TuS Bothfel… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 10 11 5 12

25

╳
14

1
19

2
21

8
22

9
23

13
25

Auszeit

23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M Bezirksliga 1 RegV Hannover (Männer)
Männer

A  TuS Bothfeld 04 II vs. SG Diepholz B

Spiel 18 01.11.2025 17:35 Uhr

IGS Roderbruch (Halle 1)
30627 Hannover

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Bothfel… 9/14

1 Ahrens, Jaron X

2 Steincke, Fabian X
3 Werner, Henri X
5 Schneider, André X
8 Spiekermann, Fabian E

9 Römer, Niklas Maurice X
10 Probst, Jonah X
11 Mittelstädt, Dean X
12 Jakob, Yannic X

A  Libero

2 Steincke, Fabian X

A  Offizielle

C

B  SG Diepholz 7/14

1 Pufel, Julian X
2 Harzmeyer, Hannes X
5 Kordes, Luca X
6 Haab, Edgar X

10 Borggrefe, Tobias X
11 Huwald, Germar X
15 Harzmeyer, Malte X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Bothfel… SG Diepholz B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 23 25 1 0 0
2 0 1 27 2 25 25 0 0 2
0 0 1 25 3 22 16 0 0 2
1 0 1 25 4 23 18 0 0 2

5

4 0 3 94 93 84 1 0 6
Start: 17:35 Ende: 19:17 Dauer: 1:42

Sieger: TuS Bothfeld 04 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Duong, Tuan Minh 1 Wagner, Kay
2 Eicke, Dennis 2 Wagner, Nikita

Schr. Hagen , Vincent
Assist. Frese, Vincent

Dokument erstellt: 01.11.2025 19:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


