

M Bezirksliga 1 RegV Hannover (Männer)

Duong, Tuan Minh

Eicke, Dennis

Männer

(A) TuS Bothfeld 04 II vs. SG Diepholz (B)

01.11.2025 17:35 Uhr

IGS Roderbruch (Halle 1) 30627 Hannover



	S	St. 17	art ':35	(A	TuS	Bothf	el	s	Er 17	nde ':58	B SG Diepholz R				S	S Start 18:01		B SG Diepholz			lz	s	En 18	ide ::26	A	A TuS Bothf			R		
Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	421	3	10	11	1	12	9		1	6	15	5	11	2		17	2	6	5	15	11	1		3	10	11	5	12	9		
Spielernr	↓ └╽							117							25	11							25							27	
Auswechsel- spieler Spielstand																Z															
Spicistana	1 1														1								1								
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	14	0	1	5_	6 13	7.	8_	Auszeit	X	1	2	3_	5	6 15	Auszeit	12	0 10	2	3 13	4	6_	9	Auszeit	X_	1	5_	6 17	7	9	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.		9 (T)	11	12	13	14	16	-	/ 21	10 25	11	13	14	15	Addiction	_	10 20	11 25	13	16	Ĭ7	18	10:14	1`2	14 24	16 27	17	18	21	17:16	
runden 3. 7. 4. 8.								16:19	Z 1								20	2					17:21	23	Z- 	<i>\(\nu\)</i>				24:23	
		_	<u> </u>	1					<u> </u>								_									1					
	art :29	ort (A) TuS Bothfel				S Ende 18:51				B SG Diepholz			R	S	S Start 18:54		B SG Diepholz			lz	z S		Ende 19:17		A TuS Bothfel			R			
Aufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	Τv	VI	Punkte	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		3	10	11	5	12			15	6	5	2	11	10		二	2	6	5	15	11	1		9	3	10	11	5	12		
Spielernn	J!I							25							116	1							118							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							1							1	Z							1								
	1 1														1								1								
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	2	3	4	6	7	10 25	Auszeit	X ₂	2	5 13	7	8_	9 16	Auszeit	4	0	3 12	4	5.	7_	8	Auszeit	X 14	1	2.	8 22	9 23	13 ②5	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3	11	12	14	16	22	25)	Muszeit	10	12	13	14	15	10		4	9	12	13	14	13		4:8	14	19	21	22	23	2 5		
runden 3. 7. 4. 8.															15:18 15:22								9:17							23:18	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielern. Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand V B H D A/B Satz	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen										Auszeit Ausz							A TuS Bothfel 9/14 1 Ahrens, Jaron X 2 Steincke, Fabian X 3 Werner, Henri X 5 Schneider, André X 8 Spiekermann, Fabian E 9 Römer, Niklas Maurice X 10 © Probst, Jonah X 11 Mittelstädt, Dean X 12 Jakob, Yannic X A Libero 2 Steincke, Fabian X A Offizielle					1 Pufel, Julian 2 Harzmeyer, Hannes 5 Kordes, Luca 6 © Haab, Edgar 10 Borggrefe, Tobias 11 Huwald, Germar							
				Schiedsgericht Linienrichter												0 0 1 25 3 22 16 0 0 2 1 0 1 25 4 23 18 0 0 2 4 0 3 94 93 84 1 0 6 Start: 17:35 Ende: 19:17 Dauer: 1:42 Sieger: TuS Bothfeld 04 II 3:1															

Spiel 18

Wagner, Kay Wagner, Nikita Hagen , Vincent Assist. Frese, Vincent